ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА    № 18-13
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   16 мая 2013 г.; 09 час.00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Ветлугин Сергей Юрьевич

5.  Возиянов Михаил Владимирович

6.  Гутман Александр Зиновьевич

7.  Доброхлебов Игорь Владимирович

8.  Заренков Вячеслав Адамович

9.  Игнатьев Дмитрий Иванович

10.  Лейтис Игорь Михайлович

11.  Медведев Михаил Анатольевич

12.  Смирнов Виктор Геннадьевич

13.  Тиктинский Эдуард Саульевич

14.  Ходкевич Дмитрий Вячеславович

15.  Шубарев Максим Валерьевич
      На заседании Совета присутствовал
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент, генеральный директор Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
      Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О приеме, выдаче Свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
2. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и включить в Перечень (реестр) членов Объединения:
Общество с ограниченной ответственностью «Антарес», ИНН 7816300308, ОГРН 1037835076069, за номером 1402;
Общество с ограниченной ответственностью «Наш Дом-35», ИНН 3525227590, ОГРН 1093525011029, за номером 1403;
Общество с ограниченной ответственностью «Шексна-Мастер», ИНН 3528060927, ОГРН 1023501242808, за номером 1404.
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с частью 13 статьи 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Обществу с ограниченной ответственностью «ГЕОИЗОЛ», ИНН 7811077889, ОГРН 1027802515432,  взамен ранее выданного № 0089.05-2009-7811077889-С-003, за номером 89;
Обществу с ограниченной ответственностью «Стройпроект», ИНН 7802107590, ОГРН 1037804013499,  взамен ранее выданного № 0144.01-2009-7802107590-C-003, за номером 144;
Обществу с ограниченной ответственностью «Телекомстрой», ИНН 1001079157, ОГРН 1021000526470,  взамен ранее выданного № 0145.06-2009-1001079157-С-003, за номером 145;
Обществу с ограниченной ответственностью «Научно-производственное предприятие «ШЕЛЬФ», ИНН 7823006201, ОГРН 1037841000427,  взамен ранее выданного № 0232.15-2009-7823006201-С-003, за номером 232;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление - Спецстрой», ИНН 1001143733, ОГРН 1031000020688,  взамен ранее выданного № 0263.02-2009-1001143733-C-003, за номером 263;
Обществу с ограниченной ответственностью «Проектно-строительное бюро «ЖилСтрой», ИНН 7842307444, ОГРН 1047855161639,  взамен ранее выданного № 0369.03-2009-7842307444-C-003, за номером 369;
Обществу с ограниченной ответственностью «Петербургская Строительная Компания», ИНН 7807331814, ОГРН 1089847039325,  взамен ранее выданного № 0568.04-2010-7807331814-С-003, за номером 568;
Закрытому акционерному обществу «Стройкомплекс XXI», ИНН 7826690713, ОГРН 1027810269178,  взамен ранее выданного № 0639.04-2010-7826690713-С-003, за номером 639;
Закрытому акционерному обществу «Фирма Орион-В», ИНН 7812010171, ОГРН 1027809237576,  взамен ранее выданного № 0728.02-2010-7812010171-C-003, за номером 728;
Обществу с ограниченной ответственностью «СлавСтройИнвест-Реконструкция», ИНН 7814398721, ОГРН 1089847058663,  взамен ранее выданного № 1088.04-2010-7814398721-С-003, за номером 1088;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное предприятие», ИНН 2901216640, ОГРН 1112901007042,  взамен ранее выданного № 1257.06-2011-2901216640-С-003, за номером 1257;
Обществу с ограниченной ответственностью «Электромонтаж-35»,
ИНН 3525288779, ОГРН 1123525016999,  взамен ранее выданного № 1387.01-2013-3525288779-С-003, за номером 1387.
ВЫПИСКА ВЕРНА

Генеральный директор

А.И.Белоусов

PAGE
3